
 Zarządzenie nr  0050. 55 .2019 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia  11 czerwca  2019 roku  

 

 

w sprawie ogłoszenia wyników konkursu ofert na powierzanie wykonania zadań 

publicznych związanych z realizacją zadań samorządu gminnego w 2019 roku przez 

organizacje pozarządowe, podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego                  

w rozumieniu ustawy z 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego                            

i o wolontariacie w ramach realizacji projektu pn. „Bielińskie stacje wsparcia” 

współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020  w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego                                                                                                                            

Poddziałanie 9.2.1. Rozwój wysokiej jakości usług społecznych 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                      

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 roku poz. 506)  art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku                                   

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (tekst. jedn. Dz. U. z 2019  roku,              

poz. 688) 

zarządzam, co następuje: 

 

                                                                      

§ 1 

Przyznaje się następującą kwotę dotacji dla oferty na realizację zadania publicznego  

samorządu gminnego w 2019 roku przez organizacje i podmioty prowadzące działalność 

pożytku publicznego w ramach realizacji projektu pn. „Bielińskie stacje wsparcia” 

współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020  w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego                                                                                                                            

Poddziałanie 9.2.1. Rozwój wysokiej jakości usług społecznych z zakresu: 

 

Działalność  na rzecz integracji  społecznej osób zagrożonych wykluczeniem   

społecznym - dotacja w kwocie: 3 000,00  zł dla Stowarzyszenia ,, Osada Średniowieczna 

w Hucie Szklanej”  na realizację oferty pn. ,, Organizacja Pikniku rodzinnego „W rodzinie 

siła” „ z okresem  realizacji od 21.06.2019 do 03.07.2019  roku. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie zostanie zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Bieliny (www.bieliny.biuletyn.net), na stronie Urzędu Gminy Bieliny oraz na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu.  

 

 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Jednostki Realizującej Projekt pn. 

„Bielińskie stacje wsparcia”.  

  

Wójt Gminy Bieliny  

/-/ Sławomir Kopacz  


